AHTOHOBA JlecaH ParuMoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0
Homep
3aKkso4yuBLLEe JdaTta
oTyeTa
06 OOroBop Ha cocTaBnieHus
nposepgeHue oTyeTa
OoueHKe
OLEeHKMU
0107-25 000 MLAC 01.07.2025
"MpocpeccnoHan”
107- NLA
010 000 MLAC 01.07.2025
25/1 "MpodeccrnoHan"
0107- 000 MLAC 01.07.2025
25/2 "MpocpeccnoHan”
7- NLA
080 000 MLAC 08.07.2025
25/1 "MpogeccnoHan"
0907- 000 MUAO
4 08.07.2025
25/2 "MpocpeccnoHan”
NLA
1007-25 000 NLAC 10.07.2025
"MpoceccnoHan”
000 MUAO
1107-25 11.07.2025

"MpocpeccnoHan”

CBepeHun

AHTOHOBaA JlencaH ®arnmMoBHa

000497

31.07.2007

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

Xwunow gom c
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM

XXunonm oom c
3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM

MXwunow gom c
3eMeJibHbIM pbIHOYHas
y4aCTKOM

XXunowm nom c
3eMeJibHbIM pbIHOYHaA
y4acTKOM

YXunon nom ¢
3eMeJibHbIM pbIHOYHas
y4acTKOM

XXunom npom ¢
3eMeJibHbIM pbIHOYHaA
y4acTKOM

KomHaTa pblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeBVMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN



1407-25

2107-25

2307-25

2307-
25/1

2407-25

2407-
25/1

2407-
25/2

2907-25

3007-
25/1

3107-25

0108-25

0408-25

0408-
25/1

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MNUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

14.07.2025

21.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

XXunonm oom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

YXunon nom ¢

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunonm nom c

3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunow gom ¢

3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

JXwunon aom ¢

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXunow gom c

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

JXwunon aom ¢

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

3emMeNbHbIN
y4acToK

XXunom oom ¢

3eMefibHbIM
y4acTKOM

KoMmHaTa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBUXVUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU



0408-
25/2

0608-25

0608-
25/1

0808-25

0808-
25/1

0808-
25/2

1108-25

1208-25

1308-25

1308-
25/1

1408-25

1608-25

1908-25

1908-
25/1

1908-
25/2

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpodeccrnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

YO AHTOHOBA
n.o.

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

YO AHTOHOBA
n.o.

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

16.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

3emMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KoMHaTa

KeapTupa

KomHaTa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunonm oom c

3eMesibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunowm gom ¢

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KomHaTa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKa
HeBUXNUMOCTH

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNUMOCTU



2008-25

2108-25

2108-
25/1

2208-25

2508-25

2508-
25/1

2508-
25/2

2608-25

2608-
25/2

2808-
25/1

2808-
25/2

2808-
25/3

2908-25

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

YO AHTOHOBA
n.o.

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 NUAO
"MpodeccrnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MNUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

XXunonm oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KomHaTa

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXwunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunow gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KoMHaTa

KBapTupa

MXwunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KoMHaTa

KoMHaTa

OdomcHoe
rnomeuleHune,
HeXxunoe
30aHue,
3eMeJibHbIN
y4acCTOK.

Xwunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTH

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



2908-
25/1

0109-25

0209-25

02009-
25/1

0209-
25/2

0309-25

03009-
25/1

03009-
25/2

0409-25

05009-
25/1

1009-25

1209-25

1709-25

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MNUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpoceccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MNUAO
"MpoceccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

29.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

17.09.2025

XXunonm oom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

YXunon nom ¢

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunonm nom c

3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

XXunon nom ¢

3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KesapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

MXwunow gom c

3emMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunom nom c

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

XXunow gom c

3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KoMHaTa

XXwunow pom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
HeOBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUNUMOCTU

OueHka
HeOBUXVUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMNMOCTN



1709-
25/1

1909-25

2109-25

2209-25

2209-
25/1

22009-
25/2

2309-25

2409-25

2509-25

2609-25

3009-25

3000-
25/1

000 MUAO
"MpodeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 MUAO
"MpodpeccnoHan”

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

YO AHTOHOBA
Nn.o.

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

OO0 MUAO
"MpocpeccnoHan”

000 NUAO
"MpoeccnoHan"

000 MUAO
"MpocpeccnoHan”

17.09.2025

19.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

XXunonm oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXwunon oom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunow gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

JXwunon aom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunow gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

KeapTupa

XXunown nom ¢
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

KomMHaTa

JXwunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTH

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



