## Антонова Лейсан Фагимовна

Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Антонова Лейсан Фагимовна  000497  31.07.2007					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
0107-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	01.07.2025				Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0107- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	01.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости			
0107- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	01.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости			
0807- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости			
0907- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости			
1007-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	10.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости			
1107-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	11.07.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости			

1407-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	14.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2107-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	21.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2307-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2307- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2407-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2407- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2407- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	24.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2907-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	29.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3007- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	30.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3107-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	31.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0108-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	01.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
0408-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0408- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0408- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	04.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0608-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	06.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0608- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	06.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
0808-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0808- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
0808- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	08.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1108-25	ЧПО Антонова Л.Ф.	11.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1208-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	12.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1308-25	ЧПО Антонова Л.Ф.	13.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1308- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	13.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1408-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	14.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1608-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	16.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1908-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1908- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
1908- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2008-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	20.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2108-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	21.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
2108- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	21.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2208-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	22.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2508-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2508- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
2508- 25/2	ЧПО Антонова Л.Ф.	25.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2608-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2608- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2808- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	28.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
2808- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	28.08.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
2808- 25/3	ООО ИЦАО "Профессионал"	28.08.2025	Офисное помещение, нежилое здание, земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
2908-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	29.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

2908- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	29.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0109-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	01.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0209-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	02.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0209- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	02.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0209- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	02.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0309-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	03.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0309- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	03.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0309- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	03.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0409-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	04.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
0509- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	05.09.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1009-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	10.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1209-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	12.09.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
1709-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	17.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1709- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	17.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1909-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	19.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2109-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	21.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2209-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	22.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2209- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	22.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2209- 25/2	ООО ИЦАО "Профессионал"	22.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2309-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	23.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2409-25	ЧПО Антонова Л.Ф.	24.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2509-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	25.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2609-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	26.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3009-25	ООО ИЦАО "Профессионал"	30.09.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
3009- 25/1	ООО ИЦАО "Профессионал"	30.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости